
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Дюсметьевская средняя общеобразовательная школа» 

Пономарёвского района  Оренбургской области 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022г.                                                                                 № 01- 149/1 

с. Дюсьметьево 

 

О внесении изменений в приказ от 30.06.2016г № 01-72/1  

« О создании школьного спортивного клуба» 

 

В связи с кадровыми изменениями педагогического состава  в МАОУ « Дюсметьевская 

СОШ»  в 2022 году. 

 

Приказываю: 

1.Заместителю директора школы по воспитательной работе Бундиной А.В.  

- организовать работу школьного спортивного клуба совместно с руководителем клуба  

Атнагуловым А.Г.- учителем физической культуры  

2. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный год 

согласно приложению № 1 к настоящему приказу 

3.Утвердить расписание занятий обучающихся школы в спортивном клубе согласно 

приложению №2  к настоящему приказу  

4. Утвердить положение о школьном спортивном клубе 

5. Продлить срок действия должностных инструкций руководителя школьного 

спортивного клуба 

6 Бундиной А.В осуществлять контроль за ведение школьного спортивного клуба. 

 

7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР. 

Бундину А.В. 

 

 

 

 
 


